
LÁZ (autobus. zastávka) 7:55

HLUB. MAŠŮVKY (zast., host.) 10:40

KUCHAŘOVICE (za kostelem) 10:55

BEZKOV (OÚ) 9:40

TASOVICE (OÚ) 11:25

CHVALOVICE (u pošty) 11:45

MRAMOTICE (na objednání) 10:25

BLÍŽKOVICE (náměstí)                 8:10

GREŠL. MÝTO (park. u motorestu) 8:35

ŠUMNÁ (OÚ) 9:05

PAVLICE (naproti OÚ)   8:40

ŠTÍTARY (úřad městyse) 9:00

MILÍČOVICE (na objed. - pod vrbou) 9:30

NOVÉ SYROVICE (obchod) 7:50

VRACOVICE (pouze na objednání) 9:25

PROKOPOV (obchod) 8:30

PODMOLÍ (zastávka - na objednání) 9:45

CITONICE (sokolovna) 10:00

VRANOVSKÁ VES (OÚ) 8:45

ŽERŮTKY (obchod) 10:10
OLBRAMKOSTEL (OÚ) 10:15

CTIDRUŽICE (OÚ) 8:20

ONŠOV (pouze na objednání) 9:15

ČASTOHOSTICE (náves) 8:05

LESNÁ (park. muzeum moto.) 9:20

MAŠOVICE (Jednota) 9:50

KRAVSKO (kaple) 10:30

ÚNANOV (pod zastávkou u OÚ) 10:50

SUCHOHRDLY (Jednota) 11:05

DOBŠICE (Jednota) 11:15

VRBOVEC (Jednota) 11:35

STRACHOTICE (Jednota) 12:05
SLUP (autobusová zastávka) 12:10

HRÁDEK (prodejna COOP) 12:25

VALTROVICE (Jednota) 12:40
KRHOVICE (Jednota) 12:50
HODONICE (hasičská zbrojnice) 12:55  
PLAVEČ (Jednota) 13:20

MIKULOVICE (has. zbrojnice) 13:35

JAROSLAVICE (nám. u Jednoty) 12:20

KŘÍDLŮVKY (Jednota - na objednání) 12:30

DYJÁKOVIČKY (Jednota) 11:50

NĚMČIČKY (náves) 13:25

VIŠŇOVÉ (park. u prodejny) 13:55
MEDLICE (potraviny) 14:05
PŘESKAČE (bus. zastávka) 14:10
BĚHAŘOVICE (prostranství u kostela) 14:20
ÚJEZD (na objednání- zastávka) 14:25

HORNÍ DUNAJOVICE (OÚ) 13:45

HOSTIM (autobus. zastávka) 14:45

SLATINA (hasičská zbrojnice) 14:30
ROZKOŠ (autobus. zastávka) 14:35

ZVĚRKOVICE (pomník) 14:50

Okruh č. 12     Místo a čas prodeje:

777 98 98 09
drubez.mirovka@seznam.cz

PEČLIVĚ USCHOVEJTE !!!                                       DRŮBEŽ DOPORUČUJEME OBJEDNAT !!!

Prodej 11.9.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč 

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena dle stáří od 330 Kč 

Prodej 5.6.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč  

Prodej 21.2.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč   

Prodej 13.8.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč   

Prodej 27.3.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč     

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena dle stáří od 330 Kč 

Prodej 3.5.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč    

Drůbežárna Mírovka
Svoboda & Havel

NABÍDKA DRŮBEŽE 2024


